Муниципальное общеобразовательное учреждение
Торбеевская основная общеобразовательная школа

249087, Калужская обл., Малоярославецкий р-он, пос. Юбилейный, ул. Первомайская, д. 19
Тел./факс: 8(48431) 58-915
E-mail: torbeevsch@mail.ru

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 23.08.2022 г.                  № 128
«О родительском контроле за
организацией горячего питания »

На основании  Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ,
методических  рекомендаций  МР  2.4.0180-20  Роспотребнадзора  Российской
Федерации  «Родительский  контроль  за  организацией  горячего  питания  детей  в
общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией горячего питания в школе:
    Язвенко Т.Н. – заместитель директора по АХЧ,
    Кононова В.Е..  –  делопроизводитель,  ответственный за  организацию горячего
питания в МОУ Торбеевская ООШ
    Коноваленко Е.М.- родитель ученика 2 класса
    Незнанова Ю.В. – родитель ученицы 4 класса
    Полякова К.М. – родитель ученицы 2 класса
    Глот Л.А. – родитель ученицы 5 класса.
2. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего питания
в МОУ Торбеевская ООШ.
3.  Кононовой  В.Е.,  ответственной  за  организацию  горячего  питания  в  МОУ
Торбеевская  ООШ  довести  до  членов  комиссии  порядок  осуществления
родительского контроля.
4. Кононовой В.Е., обеспечить открытость результатов проверок школьной столовой
и  анкетирования  родителей  и  обучающихся  путем  размещения  их  на
информационном стенде и официальном сайте школы.
5. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор З. В. Кузнецова

С приказом ознакомлены:
Язвенко Т.Н.__________
Кононова В.Е.__________